

Sähköalan moniosaaja laajensi talotekniikkaan



Sähkö- ja tietoliikennealan palveluihin erikoistunut Vertek Oy laajensi alkuvuodesta toimintaansa talotekniikan palveluihin Turun talusalueella. Yritys on tuottanut alueella aiemmin vain verkostourakointia ja siihen liittyviä kunnossapitopalveluja. Nyt yrityksen koko monipuolinen osaaminen on tarjolla Turun talusalueella.

- Palvelemme kaikenkokoisia yrityksiä, yhteisöjä ja kiinteistö/asuntoyhtiöitä. Se yhdessä joustavuuden ja pitävien aikataulujen kanssa on meidän vahvuutemme, liiketoimintapäällikö Jonne Viitanen sanoo.

Vertekin Turun talusalueella oleva yksikkö muutti helmikuussa Piikkiöstä Raisioon. Moottoritien varressa, erinomaisella paikalla sijaitsevissa tiloissa toimii alueen projekti- ja työnjohto, osa yhtiön suunnittelijoista sekä tukikohta alueen kasvavalle asentajaresurssille.

- Toimintamme pääpaino on teollisuudessa, olemme muun muassa hoitaneet Olkiluodon ydinvoimalan sähköurakointia ja kunnossapitopalveluja laitosten koko elinkaaren ajan. Meillä on myös kumppanuussopimus Uudessakaupungissa toimivan Yaran lannoitetehtaan kans-

sa. Se on vaativa kohde työympäristön osalta. Tuotamme myös sähkölaitteiston käytönjohtajuuksipalveluja, jossa sähkölaitteiston omistaja hyödynää ammattitaitoaamme ja päte-

vyksiämme laitteiston käytössä ja ylläpidossa. Arvostamme kuitenkin yhtä paljon pienempiä asiakkaitamme, vaikka sitä kukkakauppiasta, jolta menee lamppu pimeäksi ja joka tarvit-

see apua nopeasti. Vahvat ja määrällisesti riittävät resurssimme tarkoittaa sitä, että aina joku pääsee tulemaan lyhyelläkin varoitusajalla.

Vertekin talotekniikan palvelukokonaisuus sisältää karkeasti Viitanen mukaan kaikkea sitä, mikä alkaa sähköpääkeskuksesta ja päättyy pistorasioihin.

Taloyhtiöt ovat lähihistorian aikana nostaneet kiinnostustaan sähköautojen latausmahdollisuuksiin sekä uusia energiaratkaisuja, esimerkiksi aurinkosähköratkaisuja kohtaan.

- Asiakkaiden kanssa neuvotellaan esimerkiksi sähköautojen

latauspisteiden rakentamisesta tai aurinkoenergian hankkimisesta. Me olemme ylipäättään erittäin kiinnostuneita uuden kehittämisestä ja energia-alan murroksesta. Myös sähköverkosta tulee koko ajan älykkäämpi niin, että se vaikkapa lämmittelee vettä tai lataa sähköautoa, kun aurinkoenergiaa on saatavilla.

Vertek työllistää 150 työntekijää, joista noin 100 työskentelee Lounais-Suomen alueella. Pitkän historian ja vahvan taustan omaava yritys teki liikevaihtoa vuonna 2018 noin 24 miljoonaa euroa.



Vertek

Voudinkatu 35, 21200 Raisio

Jonne Viitanen 02 850 6877 | jonne.viitanen@vertek.fi

www.vertek.fi